

# תפילה רבי אלימלך מליז'נסק

תפילה שחיבר הרב המפורסם איש אלהי מורינו הרה"ק הרבי ר' אלימלך מליז'נסק זצ"ל.  
טוב לאמרה לפני שמתחילים את התפילה



יהי רצון מלפניך ה' אלהינו ואלהי אבותינו שזימנו קול שועת עתירות ומאזין לקול תפלת עמו ישראל ברחמים, שתכין לבנו ותכונן מחשבותינו ותשגור תפלתנו בפנינו ותקשיב אזניך לשמע בקול תפלת עבדיך המתחננים אליך בקול שועה ורוח נשברה.

ואתה אל רחום ברחמיך הרבים ובחסדיך הגדולים, תמחול ותסלח ותכפר לנו ולכל עמך בית ישראל את כל מה שחטאנו והעיינו והרשענו ופשענו לפניך, כי גלוי וידוע לפניך כי לא במקרה ובמעל חלילה וחלילה מרינו את פיך ודברי תורתך ומצותיך, כי אם מרב היצר הבוזע בקרבנו תמיד, לא ינוח ולא ישקט עד אשר מביאנו אל תאות העולם השפל הזה ואל הבליה, ומבלבל את מחשבותינו תמיד, אפילו בשעה שאנחנו עומדים להתפלל לפניך ולבקש על נפשנו הוא מבלבל את תפלתנו ואת מחשבותינו תמיד בתחבולותיו, ואין אנו יכולים לעמוד נגדו, כי נחלש שכלנו ומחננו ולבנו עד מאוד וכשל בוח הסכל מרב הצרות והתלאות וטרדת הזמן.

לכן אתה אל רחום וחונן, עשה עמנו כמו שהבטחתנו על ידי נאמן ביתך, וחנתי את אשר אחז ורחמתי את אשר ארחם, ואמרו חכמינו וזכרונם לברכה, אף על פי שאינו הגון ואינו כדאי, כי בן דרפק להיטיב לרעים ולטובים, כי גלוי וידוע לפניך אנקתנו וצערנו ושיחננו על אשר אין אנו יכולים לקרב עצמנו לעבודתך ולדבק לבנו בך באמת ובתמים. אהה על נפשנו, אוי עלינו מאוד, אבינו שבשמים.

ועתה תעזר נא עלינו רחמיך וחסדיך הגדולים והמרבים לגרש ולבער את יצרנו הרע מקרבנו, ותגער בו שייסור וילך מאתנו, ואל יסית אותנו להדיחנו מעבודתך חלילה, ואל יעלה בלבנו שום מחשבה רעה חלילה הן בהקיש הן בחלום. בפרט בעת שאנחנו עומדים בתפלה לפניך, או בשעה שאנחנו לומדים תורתך. ובשעה שאנחנו עוסקים במצותיך, תהא מחשבותינו ופה צלילה וברורה וחזקה, באמת ובלבב שלם פרצונך הטוב עמנו.

ותעזר ללבנו ולבב כל ישראל לעמך, ולבב כל הנלוים אלינו, ולבב כל החפצים בחברתנו, ליחדך באמת ובאהבה, לעבדך עבודה הישרה, המקבלת לפני כסא כבודך. ותקבע אמונתך בלבנו תמיד בלי הפסק, ותהא אמונתך קשורה בלבנו כיתד שלא תמוט, ותעביר מעלינו כל המסכים המבדילים בינינו לבינך אבינו שבשמים, ותצילנו מכל מכשול וטעות, אל תעזבנו ואל תפושנו ואל תכלימנו, ותהא עם פינו בעת הטיפנו, ועם ידינו בעת מעבדינו, ועם לבנו בעת מחשבותינו.

ותזכורנו אבינו שבשמים אל מלא רחמים, שניחוד את לבנו ומחשבותינו ודבורנו ומעשינו וכל תנועותינו והרגשותינו, הידועות לנו ושאינן ידועות לנו, הנגלות והנסתרות, שיהא הכל מיוחד אליך באמת ובתמים בלי שום מחשבת פסול חלילה, וטהר לבנו וקדשנו, וזרק עלינו מים טהורים וטהרנו באהבתך ובחמלתך, ותטע אהבתך ויראתך בלבנו תמיד בלי הפסק, בכל עת ובכל זמן ובכל מקום, בלכתנו ובשבתנו ובשכבנו ובקומנו תבער תמיד רוח קדשך בקרבנו. ונשעננו תמיד בך ובגדלתך ובאהבתך וביראתך ובתורתך שבכתב ושבעל פה הנגלה והנסתר ובמצותיך, הכל ליחוד שמך הגבור והנורא.

ותשמרנו מן הפניות והנאות ומן הפעם והקפדנות והעצבות והרכילות ושאר מדות רעות, ומכל דבר המפסיד עבודתך הקדושה והטהורה החביבה עלינו. ותשפיע רוח קדשך עלינו שנהיה דבקים בך, ושנשתוקק תמיד אליך יותר ויותר, וממדרגה למדרגה תעלנו, שנזכה לבוא למעלת אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב, וזכותם יעמד לנו שתשמע בקול תפלתנו שנהיה תמיד נענים בעת שנתפלל אליך עלינו או על שום אחד מעמך ישראל, על יחיד או על רבים, ותשמח ותתפאר בנו, ונעשה פרי למעלה ושרש למטה.

ואל תזכר לנו חטאתינו ובפרט חטאת נעורינו, כמאמר דוד המלך עליו השלום: חטאת נעורי ופשעי אל תזכר, ותהפך עונותינו ופשעינו לזכות, ותשפיע עלינו מעולם התשובה תמיד הרהור לשוב אליך בלב שלם ולתקן את אשר פגמנו בשמותיך הקדושים והטהורים.

ותצילנו מקנאת איש מרעהו ולא יעלה קנאת אדם על לבנו ולא קנאתנו על אחרים, אדרבה, תן בלבנו שנראה כל אחד מעלת חברינו ולא חסרונם, ושנדבר כל אחד את חברו בדרך הישר והרצוי לפניך, ואל יעלה שום שנאה מאחד על חברו חלילה.

ותחזק התקשרותנו באהבה אליך, באשר גלוי וידוע לפניך, שיהא הכל נחת רוח אליך, וזה עקר בונתנו. ואם אין לנו שכל לבון את לבנו אליך, אפה תלמדנו אשר נדע באמת בונת רצונך הטוב.

ועל כל זאת מתחננים אנחנו לפניך אל מלא רחמים שתקבל את תפלתנו ברחמים ובכבוד, ובכבוד, אמן בן יהי רצון.

